

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor |       | <b>J. M. &amp; FILHOS LTDA.</b>  |  |         |            |          |             |  |
|----------|-------|--|--|---------|------------|----------|-------------|--|
| CNPJ     |       | 39.363.700/0001-86   |  |         |            |          |             |  |
| Endereço |       | AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 |  |         |            |          |             |  |
| Contato  |       | 2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com                                    |  |         |            |          |             |  |
| Ítem *   | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |  |
| 00051    | 00199 | 00010902   | PARAFUSO GALVANIZADO - 30CM para poste ILR   | UN      | 150,00     | 19,47    | 2.920,50    |  |
| 00002    | 00037 | 00012348   | BRACO COM LUMINARIA 1-1/2" BOCAL E-27 ERNELUX  | UN      | 125,00     | 119,00   | 14.875,00   |  |
| 00003    | 00038 | 00012349   | BRACO COM LUMINARIA 1-1/2" BOCAL E-40 ERNELUX  | UN      | 125,00     | 122,50   | 15.312,50   |  |
| 00020    | 00085 | 00014030   | CHAVE MAGNETICA 7,5CV 220V LOMBARD   | UN      | 30,00      | 237,00   | 7.110,00    |  |
| 00102    | 00139 | 00014034   | IGNITOR DA LAMPADA METALICA 70/1000W ILUME   | UN      | 75,00      | 10,50    | 787,50      |  |
| 00466    | 00069 | 00014309   | CAL VIRGEM 20KG ICAL   | SC      | 50,00      | 15,43    | 771,50      |  |
| 00163    | 00008 | 00014464   | ARAME RECOZIDO BWG Nº18 GERDAU   | KG      | 30,00      | 23,50    | 705,00      |  |
| 00232    | 00147 | 00014476   | LAJOTA CERAMICA 9X19X19CM PRANSAL  | UN      | 8.000,00   | 0,96     | 7.680,00    |  |
| 00233    | 00148 | 00014477   | LAJOTA CERAMICA 9X19X39CM PRANSAL  | UN      | 8.000,00   | 1,85     | 14.800,00   |  |
| 00296    | 00265 | 00014493   | TELHA COLONIAL PLAN FERREGUETE   | UN      | 1.000,00   | 1,48     | 1.480,00    |  |
| 00324    | 00299 | 00014691   | TUBO PVC BRANCO 50MM FORTLEV   | UN      | 20,00      | 50,00    | 1.000,00    |  |
| 00201    | 00077 | 00017069   | CARRINHO DE MAO CONFECCIONADO EM LATA 60 LITROS FISCHER  | UN      | 40,00      | 214,00   | 8.560,00    |  |
| 00032    | 00130 | 00017428   | FIO PARALELO 2 X 2.50MM CORFIO   | M       | 800,00     | 3,95     | 3.160,00    |  |
| 00485    | 00264 | 00017501   | TAIPA DE MADEIRA PINOS - DIMENSOES 2.3 CM X 30CM PINUS   | UN      | 200,00     | 43,67    | 8.734,00    |  |
| 00011    | 00059 | 00018024   | CADEADO 45MM PAPAIZ  | UN      | 100,00     | 29,60    | 2.960,00    |  |
| 00084    | 00107 | 00018027   | DISJUNTOR 3X100 A NEMA GE  | UN      | 75,00      | 97,00    | 7.275,00    |  |
| 00049    | 00173 | 00018031   | LUMINARIA BOCAL E-27 - BRACO 3/4" AVANT  | UN      | 300,00     | 97,00    | 29.100,00   |  |
| 00118    | 00176 | 00018647   | LUMINARIA PUBLICA SMD LED 60W BRANCO FRIO AVANT  | UN      | 30,00      | 169,00   | 5.070,00    |  |
| 00122    | 00196 | 00018654   | PARAFUSO CABECA QUADRADA(MAQUINA) 16X120MM ACO GALVANIZADO A FOGO, COM PORCA M16 CISER   | UN      | 30,00      | 19,47    | 584,10      |  |
| 00160    | 00004 | 00018908   | ABRACADEIRA ¾ MATERIAL GALVANIZADO, DIAMETRO AMARRACAO ¾ POL INCA  | UN      | 20,00      | 3,00     | 60,00       |  |
| 00159    | 00002 | 00018909   | ABRACADEIRA 1 POLEGADA DIVISOR DE CABOS DE COMUNICACAO-ABRACADEIRA TIPO U PERFIL PZ1' INCA   | UN      | 20,00      | 4,73     | 94,60       |  |
| 00165    | 00010 | 00018911   | ARAME RECOZIDO Nº 14 COM RESISTENCIA A TRACAO DE ATE 40 KGF/MM2.<br>produto em conformidade com a seguinte norma: abnt nbr5589/82.<br>produto similar ao arame galvanizador nº14 , rolo com 1kg GERDAU | UN      | 140,00     | 23,50    | 3.290,00    |  |

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor     |       | <b>J. M. &amp; FILHOS LTDA.</b>  |  |    |          |        |           |
|--------------|-------|--|--|----|----------|--------|-----------|
| CNPJ         |       | 39.363.700/0001-86   |  |    |          |        |           |
| Endereço     |       | AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 |  |    |          |        |           |
| Contato      |       | 2737451119 jmefilhosltda@hotmail.com                                   |  |    |          |        |           |
| <b>00168</b> | 00013 | 00018912   | ARGAMASSA SACO 20KG AC I<br>CONSTRUCOLA  | UN | 100,00   | 14,00  | 1.400,00  |
| <b>00167</b> | 00012 | 00018913   | ARGAMASSA ACIII COLANTE PISO SOBRE PISO SACO DE 20KG<br>CONSTRUCOLA  | UN | 100,00   | 28,80  | 2.880,00  |
| <b>00169</b> | 00014 | 00018914   | ARGILA PARA REBOCOS DE PAREDES SACO 30KG<br>REBOMASSIT   | UN | 130,00   | 6,50   | 845,00    |
| <b>00173</b> | 00018 | 00018918   | BACIA CONVENCIONAL SIMPLES, O SANITARIO, VASO SANITARIO,<br>COR BRANCA, SIMPLES<br>ICASA   | UN | 14,00    | 173,00 | 2.422,00  |
| <b>00174</b> | 00019 | 00018919   | BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA<br>ATLAS   | UN | 40,00    | 4,40   | 176,00    |
| <b>00357</b> | 00027 | 00018922   | BOBINA NYLON 3MM REDONDA 2KG<br>HIPERSOL   | UN | 15,00    | 168,33 | 2.524,95  |
| <b>00192</b> | 00060 | 00018932   | CAIBRO MATERIAL MADEIRA USO TELHADO<br>MAD. LEI  | M  | 140,00   | 9,30   | 1.302,00  |
| <b>00197</b> | 00065 | 00018933   | CAIXA DE DESCARGA 9L: COR BRANCA, CAPACIDADE 9L, COM<br>ENGATE FLEXIVEL E SUPORTE P/ FIXACAO<br>ASTRA  | UN | 20,00    | 45,00  | 900,00    |
| <b>00198</b> | 00067 | 00018935   | CAL COMUM PARA PINTURA; CAL HIDRATADA, CH-III, SACO COM<br>20KG<br>ICAL  | UN | 120,00   | 15,43  | 1.851,60  |
| <b>00204</b> | 00088 | 00018937   | CIMENTO CPII 50KG: CIMENTO REFRATARIO<br>NASSAU  | UN | 950,00   | 33,00  | 31.350,00 |
| <b>00203</b> | 00087 | 00018938   | CIMENTO CPII 50KG<br>NASSAU  | UN | 2.300,00 | 33,00  | 75.900,00 |
| <b>00374</b> | 00100 | 00018941   | CUBA DE EMBUTIR 30X40CM, CUBA, MATERIAL DE LOUCA, FORMATO<br>OVAL<br>dimensoes 510x350mm, profundidade 150mm, tipo embutir ICASA   | UN | 15,00    | 59,50  | 892,50    |
| <b>00219</b> | 00121 | 00018951   | FACAO PARA MATO 18 POLEGADAS COM BAINHA.<br>facao: materia prima aco carbono; tipo para mato; tamanho: 18<br>pologadas, cabo em polipropileno e bainha de raspa TRAMONTINA | UN | 20,00    | 33,67  | 673,40    |
| <b>00225</b> | 00138 | 00018957   | GRAMPO PARA CERCA, MATERIAL ACO GALVANIZADO, APLICACAO<br>CERCA ARAME TAMANHO 19X11 POL, TIPO'U'<br>saco com 1kg GERDAU  | UN | 15,00    | 22,90  | 343,50    |
| <b>00237</b> | 00177 | 00018961   | LUVA CANO LONGO IMPERMEAVEL (PAR)<br>VOLK  | UN | 280,00   | 10,40  | 2.912,00  |
| <b>00240</b> | 00180 | 00018962   | LUVA DE PVC CANO CURTO<br>FORTLEV  | UN | 120,00   | 13,67  | 1.640,40  |
| <b>00238</b> | 00178 | 00018963   | LUVA CORRER SOLDABEL 50MM:<br>conexao hidraulica-luva de correr pvc 50mm, para agua fria, nao<br>reciclado, soldavel FORTLEV   | UN | 180,00   | 39,00  | 7.020,00  |
| <b>00239</b> | 00179 | 00018964   | LUVA DE CORRER SOLDABEL 25MM<br>FORTLEV  | UN | 80,00    | 14,00  | 1.120,00  |
| <b>00243</b> | 00183 | 00018965   | LUVA SOLDABEL ½ CONEXAO HIDRAULICA - LUVA DE REDUCAO<br>SOLDABEL PARA AGUA 1'X1/2'<br>FORTLEV  | UN | 105,00   | 0,93   | 97,65     |
| <b>00241</b> | 00181 | 00018967   | LUVA SOLDABEL 32MM:<br>luva conexao, nome conexao para tubo de pvc- (luva 32mm, pvc,<br>soldavel, para agua fria) FORTLEV  | UN | 85,00    | 4,00   | 340,00    |
| <b>00242</b> | 00182 | 00018968   | LUVA SOLDABEL 60MM: CONEXAO HIDRAULICA - LUVA DE CORRER<br>60MM SOLDABEL PVC<br>FORTLEV  | UN | 60,00    | 23,00  | 1.380,00  |

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

| Vencedor |       | J. M. & FILHOS LTDA.   |  |    |        |        |           |
|----------|-------|--|--|----|--------|--------|-----------|
| CNPJ     |       | 39.363.700/0001-86   |  |    |        |        |           |
| Endereço |       | AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 |  |    |        |        |           |
| Contato  |       | 2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com                                    |  |    |        |        |           |
| 00245    | 00185 | 00018969   | MADEIRITE 13MM FENOLICO: CHAPA DE COMPENSADO GALON   | UN | 90,00  | 149,00 | 13.410,00 |
| 00247    | 00187 | 00018970   | MANGUEIRA CORRUGADA ½ REFORCADA ZIMERPLAS  | M  | 900,00 | 2,20   | 1.980,00  |
| 00246    | 00186 | 00018971   | MANGUEIRA CORRUGADA 1 POLEGADA ZIMERPLAS   | M  | 800,00 | 2,07   | 1.656,00  |
| 00248    | 00188 | 00018972   | MANGUEIRA CORRUGADA ¾ CONDUITE FLEXIVEL/ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL ZIMERPLAS   | M  | 300,00 | 2,70   | 810,00    |
| 00249    | 00189 | 00018973   | MANGUEIRA CRISTAL NIVEL 5/16 1/5 MM PABOVI   | M  | 40,00  | 2,50   | 100,00    |
| 00253    | 00193 | 00018976   | MASSA CORRIDA EXTERIOR 20KG ACRILICA - metodo aplicacao com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3h, composicao basica resina acrilica, solubiliade agua, aplicacao imperfeicao superficie externa para pintura GEKRIL | UN | 80,00  | 46,00  | 3.680,00  |
| 00257    | 00200 | 00018980   | PARAFUSO SEX 3/8-2 CISER   | UN | 330,00 | 2,43   | 801,90    |
| 00258    | 00201 | 00018981   | PARAFUSO SEX 3/8-3 CISER   | UN | 330,00 | 3,00   | 990,00    |
| 00259    | 00202 | 00018983   | PARAFUSO TELHA 5/16/110 COM PVC CISER  | UN | 500,00 | 1,40   | 700,00    |
| 00260    | 00203 | 00018984   | PECA DE MADEIRA 9/4 3,5MT MAD. LEI   | UN | 50,00  | 64,67  | 3.233,50  |
| 00416    | 00204 | 00018985   | PECA DE MADEIRA 9/4 7,5MT MAD. LEI   | UN | 25,00  | 137,33 | 3.433,25  |
| 00263    | 00207 | 00018987   | PICARETA MANUAL COM CABO DE MADEIRA 90CM TRAMONTINA  | UN | 8,00   | 63,33  | 506,64    |
| 00266    | 00212 | 00018990   | PISO 45X45 CLASSE A PI 4M: REVESTIMENTO CERAMICO PISO 45X45 antiderrapante, pei nº 5, classe a autobrilho (branco, cinza e bege) EMBRAMACO   | M  | 900,00 | 36,83  | 33.147,00 |
| 00267    | 00216 | 00018991   | PORTA ALMOFADA 80CM: PORTA PADRAO MADEIRA MACARANDURA, TIPO ALMOFADA comprimento 2,10m, largura 80cm, espessura 2,5cm ESQUADRA GALON   | UN | 50,00  | 307,67 | 15.383,50 |
| 00268    | 00217 | 00018992   | PORTA COMPENSADO ANGELIM PEDRA 2,10/80 ESQUADRA GALON  | UN | 23,00  | 187,33 | 4.308,59  |
| 00269    | 00219 | 00018993   | PORTA MADEIRA MISTA TIPO LISA, SEMI OCA 210/60 ESQUADRA GALON  | UN | 20,00  | 122,00 | 2.440,00  |
| 00425    | 00218 | 00018994   | PORTA MADEIRA MISTA 80 PORTA MADEIRA MISTA, TIPO LISA, SEMI-OCA 2,10/80 ESQUADRA GALON   | UN | 10,00  | 122,00 | 1.220,00  |
| 00270    | 00220 | 00018995   | PORTAL ANGELIM PEDRA 2,10/80 CM: PORTAL MADEIRA ANGELIM PEDRA 2,10/80 ESQUADRA GALON   | UN | 15,00  | 187,33 | 2.809,95  |
| 00284    | 00249 | 00018997   | REJUNTE 5KG, REJUNTE FLEXIVEL A BASE DE CIMENTO PORTLAND, COMPRIMENTO 1,20M E DIAMETRO 3CM CONSTRUCOLA   | UN | 30,00  | 21,50  | 645,00    |
| 00285    | 00250 | 00018998   | REJUNTE PARA CERAMICA 1KG, REJUNTAR REVESTIMENTO E PISOS CERAMICOS EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS CONSTRUCOLA  | UN | 40,00  | 4,30   | 172,00    |
| 00281    | 00246 | 00019000   | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM: registro de esfera soldavel. 32mm em pvc rigido, desmontavel, cor   | UN | 60,00  | 23,67  | 1.420,20  |

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor     |                | <b>J. M. &amp; FILHOS LTDA.</b>   |    |           |        |            |
|--------------|----------------|---|----|-----------|--------|------------|
| CNPJ         |                | 39.363.700/0001-86  |    |           |        |            |
| Endereço     |                | AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000  |    |           |        |            |
| Contato      |                | 2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com   |    |           |        |            |
|              |                | cinza, acionamento manual, sistema de vedacao em epdm, assento da esfera em pufe+pe FORTLEV   |    |           |        |            |
| <b>00288</b> | 00255 00019003 | ROLO COM SUPORTE 9CM: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIESTER   | UN | 170,00    | 4,00   | 680,00     |
|              |                | comprimento 9cm, características adicionais com suporte/garfo de aco ATLAS  |    |           |        |            |
| <b>00290</b> | 00257 00019006 | SELADOR ACRILICO 18L: SELADOR ACRILICO PARA PAREDE INTERNA/EXTERNA LATA COM 18 LITROS   | UN | 45,00     | 84,33  | 3.794,85   |
|              |                | GEKRIL  |    |           |        |            |
| <b>00294</b> | 00262 00019010 | TABUAS DE PINUS: TABUA MADEIRA - tabua madeira em pinus com largura de 30cm, espessura 2cm e comprimento de 3m PINUS  | UN | 365,00    | 43,67  | 15.939,55  |
| <b>00297</b> | 00266 00019011 | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA CRFS CINZA 2,44 X10MX5MM ETERNIT   | UN | 4.090,00  | 66,33  | 271.289,70 |
| <b>00300</b> | 00270 00019013 | THINNER COMUM 900ML: THINNER 2008, UNIVERSAL LATA COM 900 ML  | UN | 140,00    | 16,00  | 2.240,00   |
|              |                | CARFORT   |    |           |        |            |
| <b>00301</b> | 00271 00019014 | TIJOLO CERAMICO 9X19X19 PRANSAL   | UN | 20.000,00 | 0,96   | 19.200,00  |
| <b>00302</b> | 00272 00019015 | TIJOLO CERAMICO 9X19X39 PRANSAL   | UN | 17.000,00 | 1,85   | 31.450,00  |
| <b>00310</b> | 00280 00019016 | TIRADEIRA DE TERRA MANUAL COM CABO TRAMONTINA   | UN | 10,00     | 67,00  | 670,00     |
| <b>00303</b> | 00273 00019017 | TINTA ACRILICA 18L, PARA PINTURA DE PAREDES EXTERNAS acabamento fosco, sem cheiro, similar a coral ou de melhor qualidade   | UN | 190,00    | 142,00 | 26.980,00  |
|              |                | CARFORT   |    |           |        |            |
| <b>00304</b> | 00274 00019018 | TINTA ACRILICA 3,6L tinta acrilica, componentes: agua, resina acrilica, pigmentos organicos eingorganicos, aspectos fisicos liquidos viscoso, colorido, rendimento de 45 a 55m², similar a coral ou de melhor qualidade. CARFORT  | UN | 80,00     | 48,00  | 3.840,00   |
| <b>00306</b> | 00276 00019019 | TINTA ESMALTE SINTETICA B. AGUA 3,6L - SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE   | UN | 80,00     | 107,00 | 8.560,00   |
|              |                | CARFORT   |    |           |        |            |
| <b>00305</b> | 00275 00019020 | TINTA ESMALTE SINTETICA 3,6L - SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE   | UN | 80,00     | 107,00 | 8.560,00   |
|              |                | CARFORT   |    |           |        |            |
| <b>00307</b> | 00277 00019021 | TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML, ALTO BRILHO local de aplicacao, superficies externas e internas de madeiras metais ferrosos, galvanizados, aluminio ceramica nao vitrificada e alvenaria, diluicao: aplicacao com pincel/rolo no maximo 10%. rendimento minimo de mao/900ml. similar a coral ou de melhor qualidade. CARFORT | UN | 80,00     | 34,00  | 2.720,00   |
| <b>00308</b> | 00278 00019022 | TINTA PARA PISO 18L CINZA MAZA, SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE  | UN | 80,00     | 281,00 | 22.480,00  |
|              |                | CARFORT   |    |           |        |            |
| <b>00312</b> | 00283 00019023 | TORNEIRA PARA COZINHA, PLASTICA ABS CONEXAO HIDRAULICA torneira plastica pra cozinha com alavanca e jato simples de ¾ x 18cm LORENZETTI   | UN | 80,00     | 9,30   | 744,00     |
| <b>00340</b> | 00317 00019028 | VERNIZ FILTRO SOLAR 3,6L: VERNIZ BRILHANTE INCOLOR-EXTRA MARITIMO COM FILTRO SOLAR - 3,6L   | UN | 30,00     | 118,00 | 3.540,00   |
|              |                | CARFORT   |    |           |        |            |
| <b>00341</b> | 00318 00019029 | VERNIZ FILTRO SOLAR 900ML   | UN | 20,00     | 33,67  | 673,40     |
|              |                | CARFORT   |    |           |        |            |



**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor |       | J. M. & FILHOS LTDA.   |  |    |        |        |           |
|----------|-------|--|--|----|--------|--------|-----------|
| CNPJ     |       | 39.363.700/0001-86   |  |    |        |        |           |
| Endereço |       | AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 |  |    |        |        |           |
| Contato  |       | 2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com                                    |  |    |        |        |           |
| 00332    | 00309 | 00019032   | VASSOURA PIACA<br>VASSOURA CAPIXABA  | UN | 22,00  | 18,50  | 407,00    |
| 00337    | 00314 | 00019033   | VERGALHAO 5.0"MM<br>GERDAU   | UN | 300,00 | 27,00  | 8.100,00  |
| 00335    | 00312 | 00019034   | VERGALHAO 3.8"<br>GERDAU   | UN | 300,00 | 68,50  | 20.550,00 |
| 00336    | 00313 | 00019035   | VERGALHAO 4.2 MM BARRA 1,8KG, 12 METROS<br>GERDAU  | UN | 300,00 | 18,90  | 5.670,00  |
| 00338    | 00315 | 00019036   | VERGALHAO 5.16"<br>GERDAU  | UN | 300,00 | 57,00  | 17.100,00 |
| 00164    | 00009 | 00019037   | ARAME RECOZIDO N 14<br>GERDAU  | UN | 120,00 | 23,50  | 2.820,00  |
| 00472    | 00026 | 00019038   | BOBINA NYLON 3 REDONDA 2KG<br>HIPERSOL   | UN | 15,00  | 168,33 | 2.524,95  |
| 00480    | 00295 | 00019042   | TUBO PVC 150 MM BRANCO<br>FORTLEV  | UN | 50,00  | 299,00 | 14.950,00 |
| 00322    | 00296 | 00019043   | TUBO PVC 25 MM BRANCO<br>FORTLEV   | UN | 20,00  | 26,33  | 526,60    |
| 00323    | 00297 | 00019044   | TUBO PVC 35 MM BRANCO<br>FORTLEV   | UN | 20,00  | 54,67  | 1.093,40  |
| 00205    | 00090 | 00019045   | COLA DE TUBO DE PVC 5L<br>FERMEX   | UN | 4,00   | 197,33 | 789,32    |
| 00314    | 00285 | 00019046   | TUBO 200MM BRANCO<br>FORTLEV   | UN | 40,00  | 559,00 | 22.360,00 |
| 00226    | 00141 | 00019048   | JOELHO ESGOTO 90 100MM CONEXAO HIDRAULICA - JOELHO/<br>COTOVELO, PVC, 90º 100MM ESGOTO<br>FORTLEV  | UN | 120,00 | 7,20   | 864,00    |
| 00228    | 00143 | 00019050   | JOELHO SOLDAVEL 25MM:<br>conexao hidraulica, material pvc cloreto de polvinila, tipo joelho 90, tipo<br>fixacao soldavel, bitola lado soldavel 25mm, aplicação rede hidraulica e<br>esgoto FORTLEV | UN | 190,00 | 0,92   | 174,80    |
| 00229    | 00144 | 00019051   | JOELHO SOLDAVEL 32MM SOLDAVEL PVC, MODELO PADRAO<br>FORTLEV  | UN | 157,00 | 3,00   | 471,00    |
| 00231    | 00146 | 00019053   | JOELHO SOLDAVEL 60MM, JOELHO/COTOVELO, PVC 90º 60MM<br>FORTLEV   | UN | 61,00  | 24,67  | 1.504,87  |
| 00286    | 00253 | 00019060   | RIPA MADEIRA<br>MAD. LEI   | M  | 600,00 | 3,77   | 2.262,00  |
| 00315    | 00287 | 00019061   | TUBO DE ESGOTO 150: TUBO HIDRAULICO-PVC - SERIE NORMAL, DN,<br>150MM COMPRIMENTO 6M<br>FORTLEV   | UN | 130,00 | 363,67 | 47.277,10 |
| 00316    | 00288 | 00019062   | TUBO DE ESGOTO 200: TUBO PVC SOLDAVEL - DE 200MM DE<br>DIAMETRO PARA ESGOTO, VARA DE 6 METROS<br>FORTLEV   | UN | 130,00 | 623,33 | 81.032,90 |
| 00317    | 00289 | 00019063   | TUBO DE ESGOTO 50MM<br>FORTLEV   | UN | 130,00 | 56,00  | 7.280,00  |
| 00320    | 00294 | 00019064   | TUBO PVC 100MM MT CLASSE A, TUBO PVC ESGOTO, 100MM 6<br>METROS<br>FORTLEV  | UN | 280,00 | 96,00  | 26.880,00 |
| 00318    | 00292 | 00019065   | TUBO PVC 100 MM MT, TUBO PVC SOLDAVEL, APLICACAO<br>HIDRAULICA<br>diametro nominal 20mm, comprimento 6m, comprimento bolsa 32mm,<br>espessura paredes 1,50mm pressao 7,50 kgf/cm2 a 20c FORTLEV    | UN | 160,00 | 100,00 | 16.000,00 |

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

| Vencedor |       | J. M. & FILHOS LTDA.   |  |    |          |          |          |  |
|----------|-------|--|--|----|----------|----------|----------|--|
| CNPJ     |       | 39.363.700/0001-86   |  |    |          |          |          |  |
| Endereço |       | AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 |  |    |          |          |          |  |
| Contato  |       | 2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com                                    |  |    |          |          |          |  |
| 00327    | 00302 | 00019066   | TUBO PVC SOLDAVEL 32MM/MT MATERIAL PVC, MEDINDO 32MM FORTLEV   | UN | 60,00    | 54,67    | 3.280,20 |  |
| 00328    | 00304 | 00019067   | TUBO PVC SOLDAVEL 60MM/MT TUBO PVC RIGIDO SOLDAVEL 50MM FORTLEV  | UN | 50,00    | 163,67   | 8.183,50 |  |
| 00331    | 00307 | 00019068   | UNIAO 1 PARA MANGUEIRA, TUBO PVC SOLDAVEL-UNIAO(EMENDA DE MANGUEIRA EM PVC PRETO CIPLA   | UN | 80,00    | 3,83     | 306,40   |  |
| 00339    | 00316 | 00019069   | VERGALHAO ¼ COM 12M:<br>vergalhao para armacao de concreto, material ferro tipo ca-60, comprimento 12m, bitola ¼ ou 6,3mm, aplicacao vigas, pilares e lajes GERDAU                                       | UN | 190,00   | 35,83    | 6.807,70 |  |
| 00189    | 00047 | 00019074   | BUCHA PARA PAREDE Nº 12 CISER  | UN | 30,00    | 0,24     | 7,20     |  |
| 00188    | 00046 | 00019075   | BUCHA PARA PAREDE Nº 10 CISER  | UN | 30,00    | 0,20     | 6,00     |  |
| 00187    | 00045 | 00019076   | BUCHA PARA PAREDE Nº 08 CISER  | UN | 30,00    | 0,11     | 3,30     |  |
| 00186    | 00044 | 00019077   | BUCHA PARA PAREDE Nº 06 CISER  | UN | 30,00    | 0,08     | 2,40     |  |
| 00196    | 00064 | 00019079   | CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS FORTLEV  | UN | 2,00     | 283,67   | 567,34   |  |
| 00193    | 00061 | 00019080   | CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS FORTLEV  | UN | 2,00     | 460,33   | 920,66   |  |
| 00194    | 00062 | 00019081   | CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS FORTLEV  | UN | 2,00     | 1.258,00 | 2.516,00 |  |
| 00195    | 00063 | 00019082   | CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS FORTLEV  | UN | 2,00     | 3,63     | 7,26     |  |
| 00207    | 00098 | 00019083   | COPEIRA DE BARRO FERREGUETE  | UN | 50,00    | 3,80     | 190,00   |  |
| 00250    | 00190 | 00019085   | MANGUEIRA FLEXIVEL PARA AGUA, BRANCA, BAIXA PRESSAO 1/2" 40CM PABOVI   | UN | 10,00    | 5,20     | 52,00    |  |
| 00298    | 00267 | 00019087   | TELHA DUPLAN FERREGUETE  | UN | 1.000,00 | 1,88     | 1.880,00 |  |
| 00309    | 00279 | 00019088   | TINTA SPRAY: TINTA SPRAY CORES NORMAIS 400ML COLORGIN  | UN | 15,00    | 17,90    | 268,50   |  |
| 00326    | 00301 | 00019089   | TUBO PVC SOLDAVEL 20MM / MT:<br>tubo pvc soldavel, aplicacao hidraulica, diametro nominal 20 mm, comprimento 6m, comprimento bolsa 32 mm, espessura paredes 1,50 mm, pressao 7,50 kgf/cm2 a 20 c FORTLEV | UN | 10,00    | 21,83    | 218,30   |  |
| 00329    | 00305 | 00019091   | TUBO SOLDAVEL 25MM: TUBO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM FORTLEV   | UN | 10,00    | 26,33    | 263,30   |  |
| 00330    | 00306 | 00019092   | TUBO SOLDAVEL 50MM FORTLEV   | UN | 5,00     | 106,67   | 533,35   |  |
| 00133    | 00108 | 00019111   | DISJUNTOR BIFASICO 80ª GE  | UN | 30,00    | 94,00    | 2.820,00 |  |
| 00143    | 00156 | 00019121   | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W 127V AVANT  | UN | 200,00   | 13,00    | 2.600,00 |  |
| 00144    | 00252 | 00019122   | RESISTENCIA PARA CHUVEIRO: RESISTENCIA ELETRICA DE LONGA DURACAO, POTENCIA 4.500/4.600W, TENSAO 220V LORENZETTI  | UN | 20,00    | 19,33    | 386,60   |  |

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

| Vencedor |       | J. M. & FILHOS LTDA.   |   |    |        |        |           |
|----------|-------|--|---|----|--------|--------|-----------|
| CNPJ     |       | 39.363.700/0001-86   |   |    |        |        |           |
| Endereço |       | AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 |   |    |        |        |           |
| Contato  |       | 2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com                                    |   |    |        |        |           |
| 00147    | 00164 | 00019124   | LAMPADA TUBULAR LED 36V AVANT   | UN | 200,00 | 29,00  | 5.800,00  |
| 00153    | 00081 | 00019129   | CHAVE MAGNETICA 10 CV LOMBARD   | UN | 5,00   | 489,67 | 2.448,35  |
| 00022    | 00089 | 00020220   | CINTO PARAQUEDISTA LIFE TRABALHO EM ALTURA SEGURANCA EPI MULTIFITA                                | UN | 1,00   | 627,00 | 627,00    |
| 00343    | 00003 | 00020306   | ABRACADEIRA 3/4 MATERIAL GALVANIZADO, DIAMETRO AMARRACAO 3/4 POL. INCA                            | UN | 100,00 | 2,80   | 280,00    |
| 00344    | 00001 | 00020307   | ABRACADEIRA 1 POLEGADA DIVISOR DE CABOS DE COMUNICA-ABRACADEIRA TIPO U PERFIL PZ' INCA            | UN | 80,00  | 4,73   | 378,40    |
| 00481    | 00298 | 00020310   | TUBO PVC 50 MM BRANCO FORTLEV   | UN | 20,00  | 50,00  | 1.000,00  |
| 00512    | 00291 | 00020314   | TUBO GALVANIZADO 3' POL. RDG  | UN | 60,00  | 428,00 | 25.680,00 |
| 00050    | 00175 | 00020488   | LUMINARIA LED 60W, COR BRANCA, EJIP60W50 P/ ILUMINACAO PUBLICA AVANT                              | UN | 100,00 | 169,00 | 16.900,00 |
| 00075    | 00174 | 00021234   | LUMINARIA LED - COR BRANCA E COM BRACO PARA ILUMINACAO PUBLICA AVANT                              | UN | 150,00 | 169,00 | 25.350,00 |
| 00076    | 00198 | 00021235   | PARAFUSO GALVANIZADO - 30 CM PARA POSTE CISER   | UN | 120,00 | 19,47  | 2.336,40  |
| 00199    | 00068 | 00021237   | CAL VIRGEM 20 KG ICAL   | UN | 20,00  | 15,43  | 308,60    |
| 00261    | 00205 | 00021244   | PECA DE MADEIRA 9/4 7/5MT MAD. LEI  | UN | 20,00  | 137,33 | 2.746,60  |
| 00295    | 00263 | 00021245   | TAIPA DE MADEIRA PINOS - DIMENSOES 1.3 X 30CM PINUS   | UN | 100,00 | 43,67  | 4.367,00  |
| 00325    | 00303 | 00021250   | TUBO PVC SOLDAVEL 32MM/MT: TUBO PVC SOLDAVEL - UNIAO (EMENDA - DE MANGUEIRA EM PVC PRETO) FORTLEV | UN | 5,00   | 54,67  | 273,35    |

**Total do Fornecedor: 1.191.463,38**

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>PERUGIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>                        |
| CNPJ     | 17.624.843/0001-61  |
| Endereço | ROD. ES-080, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 |
| Contato  | 0000000000 scaper@outlook.com                                     |

| Ítem * | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade    | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|--|---------|---------------|----------|-------------|
| 00465  | 00215 | 00014312 | PO DE PEDRA<br>MCL   | T       | 50,00         | 60,00    | 3.000,00    |
| 00176  | 00021 | 00014467 | BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM<br>PERUGIA  | UN      | 6.500,00      | 3,00     | 19.500,00   |
| 00166  | 00011 | 00015811 | AREIA DO CAMPO<br>PERUGIA  | T       | 2.000,00      | 61,00    | 122.000,00  |
| 00177  | 00022 | 00018920 | BLOCO DE CONCRETO 14X40-BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO<br>40CM, LARGURA 10CM, ALTURA 20CM<br>aplicacao construcao civil mm PERUGIA | UN      | 13.000,0<br>0 | 3,00     | 39.000,00   |
| 00178  | 00023 | 00018921 | BLOCO DE CONCRETO 14X40-BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO<br>40CM, LARGURA 14CM, ALTURA 20CM<br>aplicacao construcao civil mm PERUGIA | UN      | 8.500,00      | 3,00     | 25.500,00   |
| 00182  | 00040 | 00018925 | BRITA Nº 0, ROCHA TRITURADA<br>MCL   | T       | 150,00        | 107,00   | 16.050,00   |
| 00183  | 00041 | 00018926 | BRITA Nº 01<br>MLC   | T       | 150,00        | 105,00   | 15.750,00   |
| 00180  | 00025 | 00019039 | BLOCO DE CONCRETO 14X40X14X10X20<br>PERUGIA  | UN      | 8.500,00      | 3,00     | 25.500,00   |
| 00179  | 00024 | 00019040 | BLOCO DE CONCRETO 14X40X40X10X20<br>PERUGIA  | UN      | 11.500,0<br>0 | 3,00     | 34.500,00   |
| 00175  | 00020 | 00019041 | BLOCO DE CONCRETO 09X19X39CM<br>PERUGIA  | UN      | 4.500,00      | 2,50     | 11.250,00   |

**Total do Fornecedor: 312.050,00**

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

|          |   |
|----------|---|
| Vencedor | <b>VENAGRO SGP LTDA.</b>  |
| CNPJ     | 39.273.986/0001-09  |
| Endereço | RUA JOÃO DIAS, 282 - CENTRO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000 |
| Contato  | 2737271621 venagro.licitacao@gmail.com                                  |

| Ítem * | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00156  | 00035 | 00018906 | BOMBONA PLASTICA SEM TAMPA CAPACIDADE DE 200 LITROS<br>BOCAO<br>UBA TAMBORES | UN      | 130,00     | 198,00   | 25.740,00   |

**Total do Fornecedor: 25.740,00**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA</b>                     |
| <i>CNPJ</i>     | 35.678.337/0001-37  |
| <i>Endereço</i> | RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438 |
| <i>Contato</i>  | 2732492983    tecled.me@gmail.com                                     |

| <i>Item *</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i>   | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|---------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00060         | 00242       | 00010900      | REFLETOR 250/400W - BOCAL E-40<br>SPOTLUX/ RLE 400W E-40   | UN             | 130,00            | 63,90           | 8.307,00           |
| 00008         | 00055       | 00010903      | CABO RIGIDO - AZUL 10MM<br>AMBIX/ 750V FLEX  | M              | 600,00            | 6,98            | 4.188,00           |
| 00009         | 00056       | 00010904      | CABO RIGIDO - PRETO 10MM<br>AMBIX/ 750V FLEX   | M              | 800,00            | 6,98            | 5.584,00           |
| 00017         | 00071       | 00010906      | CAPACITOR 30MF 250VAC<br>Q/UF 250V   | UN             | 95,00             | 12,80           | 1.216,00           |
| 00028         | 00125       | 00010914      | FIO FLEX - 2,5MM<br>AMBIX /750V FLEX   | M              | 600,00            | 1,55            | 930,00             |
| 00035         | 00150       | 00010917      | LAMPADA COMPACTA 20W 127V<br>OUROLUX/ COMP20   | UN             | 300,00            | 9,78            | 2.934,00           |
| 00036         | 00151       | 00010918      | LAMPADA COMPACTA 40W 220V<br>OUROLUX/ COMP40   | UN             | 300,00            | 32,90           | 9.870,00           |
| 00062         | 00261       | 00010924      | SUPORTE RELE<br>QUALITRONIX/ QB1   | UN             | 400,00            | 6,80            | 2.720,00           |
| 00048         | 00168       | 00010925      | LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40<br>DEMAPE/ MQT 400W   | UN             | 300,00            | 29,20           | 8.760,00           |
| 00029         | 00127       | 00012356      | FIO FLEX - AZUL 6MM<br>AMBIX /750V FLEX  | M              | 900,00            | 3,84            | 3.456,00           |
| 00030         | 00129       | 00012357      | FIO FLEX - PRETO 6MM<br>AMBIX /750V FLEX   | M              | 900,00            | 3,84            | 3.456,00           |
| 00018         | 00074       | 00012360      | CAPACITOR VENTILADOR 2 FIOS<br>QS/3F   | UN             | 150,00            | 6,70            | 1.005,00           |
| 00019         | 00075       | 00012361      | CAPACITOR VENTILADOR 3 FIOS<br>QS  | UN             | 245,00            | 7,70            | 1.886,50           |
| 00033         | 00131       | 00012363      | FITA AUTO FUSAO PROFISSIONAL - 10M<br>STECK/ A F   | UN             | 115,00            | 17,00           | 1.955,00           |
| 00005         | 00028       | 00014027      | BOCAL LOUCA E-27<br>G-20/ BPO 27113  | UN             | 250,00            | 1,75            | 437,50             |
| 00006         | 00029       | 00014028      | BOCAL LOUCA E-40<br>G-20/ BPO 40063  | UN             | 225,00            | 8,30            | 1.867,50           |
| 00034         | 00135       | 00014033      | FITA ISOLANTE 19MMX20M<br>classe a, profissional, anti-chama e regulamentada pela abnt FERTAK/<br>PVC 19 | UN             | 105,00            | 5,80            | 609,00             |
| 00104         | 00157       | 00014035      | LAMPADA LED 15W - LUZ BRANCA E BOCAL E-27<br>EMPALUX/ AL15362  | UN             | 100,00            | 7,98            | 798,00             |
| 00040         | 00162       | 00014037      | LAMPADA METALICA 250W - BOCAL E-40<br>com 2 anos de garantia DEMAPE/ MQT250W                             | UN             | 190,00            | 28,80           | 5.472,00           |
| 00043         | 00166       | 00014038      | LAMPADA TUBULAR METALICA 150W - BOCAL E-40<br>com 2 anos de garantia DEMAPE/ MQT 150W                    | UN             | 400,00            | 27,50           | 11.000,00          |
| 00045         | 00167       | 00014039      | LAMPADA TUBULAR METALICA 70W - BOCAL E-27<br>com 2 anos de garantia DEMAPE/ MQT 70W                      | UN             | 450,00            | 23,70           | 10.665,00          |
| 00054         | 00213       | 00014041      | PLAFON E-27<br>DEMI/ PVC   | UN             | 450,00            | 3,15            | 1.417,50           |
| 00113         | 00235       | 00014042      | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 70W - 220V<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 070W                                  | UN             | 100,00            | 55,90           | 5.590,00           |
| 00061         | 00251       | 00014044      | RELE 1000W/220V - SEM SUPORTE<br>TL/ 105/305 TL  | UN             | 450,00            | 14,90           | 6.705,00           |



**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor |       | TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA                            |   |    |          |        |           |
|----------|-------|---|---|----|----------|--------|-----------|
| CNPJ     |       | 35.678.337/0001-37  |   |    |          |        |           |
| Endereço |       | RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438 |   |    |          |        |           |
| Contato  |       | 2732492983    tecled.me@gmail.com                                     |   |    |          |        |           |
| 00111    | 00233 | 00014046  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 150W 220V BOCAL E-40<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 0150W  | UN | 100,00   | 65,90  | 6.590,00  |
| 00112    | 00234 | 00014047  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 250W 220V BOCAL E-40<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 025W   | UN | 50,00    | 78,00  | 3.900,00  |
| 00047    | 00169 | 00014507  | LAMPADA VAPOR METALICO 70W E-27<br>DEMAPE/ MQT 70W  | UN | 150,00   | 22,90  | 3.435,00  |
| 00099    | 00092 | 00017486  | CONECTOR PERFURANTE (MORCEGO)<br>MCI/ CDP 70  | UN | 150,00   | 6,45   | 967,50    |
| 00007    | 00030 | 00018023  | BOCAL RABICHO E-27<br>G-20/ BTE 27086   | UN | 200,00   | 2,20   | 440,00    |
| 00024    | 00106 | 00018025  | DISJUNTOR 2X40 A DIN<br>SOPRANO/SHB2 GII-C040A  | UN | 125,00   | 25,20  | 3.150,00  |
| 00025    | 00105 | 00018026  | DISJUNTOR 1X40 A DIN<br>SOPRANO/ SHB1 GII-C040A   | UN | 125,00   | 8,60   | 1.075,00  |
| 00037    | 00152 | 00018028  | LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE E-27 40W 127V<br>OUROLUX/TUB FLUOR  | UN | 300,00   | 31,90  | 9.570,00  |
| 00039    | 00159 | 00018029  | LAMPADA LED 40W - LUZ BRANCA E BOCAL E-27 - BIVOLT<br>OUROLUX/ ALTA POTÊNCIA 40W  | UN | 300,00   | 33,00  | 9.900,00  |
| 00044    | 00165 | 00018030  | LAMPADA TUBULAR METALICA 100W - BOCAL E-27<br>com 2 anos de garantia DEMAPE/ MQT 100W   | UN | 400,00   | 28,50  | 11.400,00 |
| 00110    | 00231 | 00018033  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 100W 220V BOCAL E-27<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 0100W  | UN | 100,00   | 58,90  | 5.890,00  |
| 00114    | 00232 | 00018034  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 125W 220V<br>TEC-LIGHT/ TECMIA900  | UN | 100,00   | 52,90  | 5.290,00  |
| 00119    | 00039 | 00018649  | BRACO PARA LUMINARIA ILUMINACAO PUBLICA 1MT<br>ELETROTUBOS/ EL101   | UN | 30,00    | 33,90  | 1.017,00  |
| 00216    | 00118 | 00018948  | ESCADA EXTENSIVEL DE ALUMINIO 2X10: 10 DEGRAUS EM CADA UM<br>DOS LADOS(2X10)<br>retratil, suporta minimo de 120kg com sapatas antiderrapantes<br>ALULEV/ED 110  | UN | 3,00     | 695,00 | 2.085,00  |
| 00215    | 00116 | 00018949  | ESCADA 5 DEGRAUS ALUMINIO<br>ALULEV / RN 205  | UN | 5,00     | 194,00 | 970,00    |
| 00217    | 00119 | 00018950  | ESCADA PROFLEXTEN FIBRA 4,20X2,90:<br>escada extensivel de fibra de vidro- para acesso a pontos acima de 7<br>metros de altura, com sistema de corda, roldana e catraca; quantidade<br>de degraus; 13 ou superior, medidas: altura estendida de no minimo 7<br>metros ou superior, carga de trabalho 100kg ou superior SCAFORT/<br>EFD.99 | UN | 3,00     | 715,00 | 2.145,00  |
| 00222    | 00132 | 00018954  | FITA DE ADVERTENCIA: FITA DE SINALIZACAO CORES: AMARELA E<br>PRETA<br>50mm x 200m, plastica aplicacao sinalizacao de advertencia,<br>caracteristicas adicionais formatos cor e sem diagonal, zebra<br>PLASTICOR/ F Z  | UN | 60,00    | 9,20   | 552,00    |
| 00124    | 00049 | 00019103  | CABO FLEX 2,5 MM: CABO ELETRICO FLEXIVEL - FIO 2,5 MM<br>produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt<br>AMBIX/ 750V FLEX   | M  | 4.000,00 | 1,55   | 6.200,00  |
| 00125    | 00050 | 00019104  | CABO FLEX 4 MM - 750V<br>produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt<br>AMBIX/ 750V FLEX   | M  | 3.000,00 | 2,78   | 8.340,00  |
| 00126    | 00051 | 00019105  | CABO FLEX 6 MM<br>produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt<br>AMBIX/ 750V FLEX  | M  | 4.000,00 | 3,84   | 15.360,00 |

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

| Vencedor | TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA                            |          |  |    |        |        |          |
|----------|---|----------|--|----|--------|--------|----------|
| CNPJ     | 35.678.337/0001-37  |          |  |    |        |        |          |
| Endereço | RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438 |          |  |    |        |        |          |
| Contato  | 2732492983    tecled.me@gmail.com                                     |          |  |    |        |        |          |
| 00127    | 00052   | 00019106 | CABO FLEX AZUL 10 MM<br>produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt<br>AMBIX/ 750V FLEX   | M  | 600,00 | 7,15   | 4.290,00 |
| 00128    | 00053   | 00019107 | CABO FLEX AZUL 16 MM<br>produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt<br>AMBIX/ 750V FLEX   | M  | 600,00 | 11,57  | 6.942,00 |
| 00130    | 00073   | 00019108 | CAPACITOR PARA VENTILADOR COM TRES FIOS<br>QS/3F   | UN | 100,00 | 7,70   | 770,00   |
| 00131    | 00072   | 00019109 | CAPACITOR PARA VENTILADOR COM DOIS FIOS<br>QS/ 3F  | UN | 100,00 | 6,70   | 670,00   |
| 00134    | 00110   | 00019112 | DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AP:<br>disjuntor baixa tensao - disjuntor eletrico, unipolar, baixa tensao, 15 a,<br>para quadro siemes, 220v, frequencia 50/60 hz, curva c, padrao din<br>SOPRANO/ SHB1 GII-C015A   | UN | 30,00  | 8,60   | 258,00   |
| 00135    | 00111   | 00019113 | DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AP: ACESSORIO / COMPONENTE ELETRICO<br>ELETRONICO<br>SOPRANO/ SHB1 GII-C032A   | UN | 30,00  | 8,60   | 258,00   |
| 00136    | 00112   | 00019114 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40AP: DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA B 40A<br>SOPRANO/ SHB1 GII-C040A   | UN | 30,00  | 9,60   | 288,00   |
| 00137    | 00113   | 00019115 | DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AP: PECA CONFORME NBR 5361, PADRAO<br>NEMA<br>SOPRANO/ SHB1 GII-C050A  | UN | 30,00  | 9,60   | 288,00   |
| 00138    | 00109   | 00019116 | DISJUNTOR TRIFASICO 80ª<br>SOPRANO/ DISJ. SHB3 H-80A - 10  | UN | 10,00  | 100,00 | 1.000,00 |
| 00140    | 00153   | 00019118 | LAMPADA DE LED COM BULBO 11W: 11W A 13W 127V, BRANCA<br>6000K<br>OUROLUX/ BULBO  | UN | 200,00 | 8,20   | 1.640,00 |
| 00141    | 00155   | 00019119 | LAMPADA DE LED COM BULBO 45W<br>EMPALUX/ ALTA P  | UN | 200,00 | 34,80  | 6.960,00 |
| 00142    | 00154   | 00019120 | LAMPADA DE LED COM BULBO 18W: LAMPADA LED TUBULAR 18W<br>120CM<br>OUROLUX /T8  | UN | 250,00 | 16,80  | 4.200,00 |
| 00145    | 00281   | 00019123 | TOMADA HORIZONTAL - BRANCA: CONJUNTO 1 TOMADA 2P + T<br>HORIZONTAL PADRAO BRASILEIRO 10 A 250 V.<br>cor: branca, peso: 0,055kg. caracteristicas tecnicas: a materia -prima<br>utilizada e o policarbonato, considerado um excelente isolante eletrico<br>termico, alem de nao propagar chamas, ser resistente a impacto e ter<br>otima estabilidade as radiacoes uv.<br>fabricada com um sistema de protecao antichoque ILUMI/ PRATIKA | UN | 150,00 | 3,98   | 597,00   |
| 00154    | 00214   | 00019130 | PLAFON: LUMINARIA PLAFON REDONDO TIPO SOBREPOR LED 12W:<br>fluxo luminoso minimo 900 lm, potencia 12 watts, tensao 220v<br>DEMI/PVC  | UN | 200,00 | 22,90  | 4.580,00 |
| 00004    | 00036   | 00020215 | BRACO 1' - 2M CURVADO C/ LUMINARIA<br>ELETROTUBOS  | UN | 20,00  | 180,00 | 3.600,00 |
| 00012    | 00095   | 00020216 | CONTATOR 3 CV<br>SOPRANO/CST 09A 220V  | UN | 5,00   | 54,00  | 270,00   |
| 00013    | 00096   | 00020217 | CONTATOR 5 CV<br>SOPRANO/ CST 18A 220V   | UN | 5,00   | 67,00  | 335,00   |
| 00014    | 00097   | 00020218 | CONTATOR 7,5 CV<br>SOPRANO/CST 25A 220V  | UN | 5,00   | 83,00  | 415,00   |
| 00015    | 00094   | 00020219 | CONTATOR 10 CV<br>SOPRANO/ CST 32A 220V  | UN | 5,00   | 108,00 | 540,00   |

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

| Vencedor |       | TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA                            |  |    |          |          |          |
|----------|-------|---|--|----|----------|----------|----------|
| CNPJ     |       | 35.678.337/0001-37  |  |    |          |          |          |
| Endereço |       | RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438 |  |    |          |          |          |
| Contato  |       | 2732492983    tecled.me@gmail.com                                     |  |    |          |          |          |
| 00023    | 00093 | 00020221  | CONECTORES PERFURANTE (MORCEGO)<br>MCI/ CDP 70   | UN | 250,00   | 6,45     | 1.612,50 |
| 00026    | 00117 | 00020223  | ESCADA EXTENSIVA FIBRA 4X7<br>SCAFSCAFSCAFORT/EFD.103                                  | UN | 2,00     | 1.020,00 | 2.040,00 |
| 00027    | 00124 | 00020224  | FIO FLEX - 1,5 MM<br>AMBIX /750V FLEX  | M  | 300,00   | 1,08     | 324,00   |
| 00031    | 00128 | 00020231  | FIO FLEX - PRETO 10MM<br>AMBIX /750V FLEX  | M  | 600,00   | 7,15     | 4.290,00 |
| 00038    | 00158 | 00020232  | LAMPADA LED 20W, LUZ BRANCA, BOCAL E-27<br>OUROLUX/ 20401                              | UN | 200,00   | 15,50    | 3.100,00 |
| 00041    | 00161 | 00020233  | LAMPADA METALICA 150W BOCAL E-40 - COM DOIS ANOS DE<br>GARANTIA<br>DEMAPE/MQT150W      | UN | 70,00    | 27,50    | 1.925,00 |
| 00042    | 00160 | 00020234  | LAMPADA METALICA 100W BOCAL E-27 - COM DOIS ANOS DE<br>GARANTIA<br>DEMAPE/ MQT 100W-27 | UN | 250,00   | 26,90    | 6.725,00 |
| 00046    | 00163 | 00020487  | LAMPADA TUBULAR LED 18W<br>EMPALUX / T8 LED  | UN | 300,00   | 14,80    | 4.440,00 |
| 00055    | 00236 | 00020489  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO 100W 220V<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 01100W                 | UN | 150,00   | 58,90    | 8.835,00 |
| 00056    | 00237 | 00020490  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO 150W 220V<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 01150W                 | UN | 50,00    | 67,90    | 3.395,00 |
| 00057    | 00238 | 00020491  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO 250W 220V<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 01250W                 | UN | 50,00    | 78,90    | 3.945,00 |
| 00058    | 00240 | 00020492  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO 70W 220V<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 0170W                   | UN | 50,00    | 55,90    | 2.795,00 |
| 00059    | 00239 | 00020493  | REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO 400W 220V EXTERNO<br>TEC-LIGHT/ TECSIA 0400W          | UN | 30,00    | 92,90    | 2.787,00 |
| 00071    | 00126 | 00021233  | FIO FLEX - 23,5 MM<br>AMBIX /750V FLEX   | M  | 2.000,00 | 1,55     | 3.100,00 |
| 00115    | 00241 | 00021236  | REATOR ELETRONICO 2X40 220V HOMOLADO PELO INMETRO<br>FORTEC/ RE36W/40W                 | UN | 100,00   | 38,80    | 3.880,00 |

**Total do Fornecedor: 290.200,00**

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor |       | <b>COSTA RICA COMERCIAL LTDA</b>                          |  |         |            |          |             |  |
|----------|-------|---|--|---------|------------|----------|-------------|--|
| CNPJ     |       | 29.525.156/0001-78  |  |         |            |          |             |  |
| Endereço |       | AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: |  |         |            |          |             |  |
| Contato  |       | 3333333333 costarica.fornecedora@hotmail.com              |  |         |            |          |             |  |
| Ítem *   | Lote  | Código  | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |  |
| 00001    | 00006 | 00012370  | ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V CROMO THOMPSON  | UN      | 25,00      | 27,00    | 675,00      |  |
| 00181    | 00031 | 00014566  | BOIA PARA CAIXA D'AGUA CIPLA   | UN      | 5,00       | 11,50    | 57,50       |  |
| 00052    | 00210 | 00017394  | PINO FEMEA RADIAL  | UN      | 500,00     | 3,05     | 1.525,00    |  |
| 00319    | 00293 | 00017500  | TUBO PVC 100MM BRANCO CANAA  | UN      | 80,00      | 89,00    | 7.120,00    |  |
| 00121    | 00290 | 00018652  | TUBO GALVANIZADO 1.1/2 COM 6M RDG  | UN      | 30,00      | 285,00   | 8.550,00    |  |
| 00170    | 00015 | 00018915  | ARRUELA, LISA GALVANIZADA 5/16 MB  | UN      | 400,00     | 0,15     | 60,00       |  |
| 00171    | 00016 | 00018916  | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COMUM - COMPRIMENTO: 45CM FORMATO OVAL ARQPLAST  | UN      | 18,00      | 28,00    | 504,00      |  |
| 00172    | 00017 | 00018917  | ASSENTO VASO SANITARIO ALMOFADO REFORCADO ASTRA  | UN      | 18,00      | 70,00    | 1.260,00    |  |
| 00184    | 00042 | 00018928  | BROCA VIDEA 10MM THOMPSON  | UN      | 50,00      | 7,30     | 365,00      |  |
| 00190    | 00048 | 00018929  | CABO DE ENXADA 1,5M CABO DE FERRAMENTA, CABO MADEIRA PARA ENXADA 1,5 M FIGUEIRA  | UN      | 55,00      | 13,90    | 764,50      |  |
| 00191    | 00058 | 00018930  | CADEADO 40MM COM HASTE REFORCADA QUE AUMENTA A RESISTENCIA AO CORTE E ACABAMENTO CROMADO PAPAIZ  | UN      | 70,00      | 26,30    | 1.841,00    |  |
| 00202    | 00078 | 00018931  | CAVADEIRA MANUAL COM CABO TRAMONTINA   | UN      | 22,00      | 50,00    | 1.100,00    |  |
| 00208    | 00099 | 00018939  | CORDA MULTIUSO 12MM DE POLIPROPILENO ARTEPLAS  | M       | 700,00     | 2,30     | 1.610,00    |  |
| 00211    | 00103 | 00018944  | DISCO SERRA 10MM THOMPSON  | UN      | 40,00      | 22,00    | 880,00      |  |
| 00212    | 00104 | 00018945  | DISCO VIDEA 110MM: DISCO SERRA CIRCULAR 110MM, COM VIDEA, MATERIAL ACO CARBONO, diametro 110mm (4.3/8), espessura do disco 1,5mm, espessura do corte 2,6mm, diametro 24, velocidade maxima 12000rpm THOMPSON | UN      | 50,00      | 16,00    | 800,00      |  |
| 00213    | 00114 | 00018946  | DOBRADICA PARA PORTA 3.1/2X3INOX : dobradica de ferro para porta-leve pino solto (alturas: 3/largura: 3 1/2) SILVANA   | UN      | 45,00      | 11,90    | 535,50      |  |
| 00214    | 00115 | 00018947  | ENXADA GOIVADA: ENXADA LARGA GOIVADA DE 2,5 LIBRAS, COM OLHO DE 38MM e com cabo de madeira de 130cm ou aproximado TRAMONTINA   | UN      | 45,00      | 53,90    | 2.425,50    |  |
| 00220    | 00122 | 00018952  | FECHADURA CROMADA EMBUTIDA EXTERNA fechadura simples em I, para porta de banheiro, cromada com trava interna MGM   | UN      | 15,00      | 52,00    | 780,00      |  |
| 00224    | 00136 | 00018956  | FIXADOR PARA CAL, FIXADOR PARA CAL/ TINTAS - 150ML FIX   | UN      | 130,00     | 4,00     | 520,00      |  |
| 00234    | 00149 | 00018958  | LAMINA DE SERRA MANUAL (SERRINHA) THOMPSON   | UN      | 70,00      | 6,30     | 441,00      |  |
| 00235    | 00170 | 00018959  | LIMA CHATA LIMADOR PORTATIL-LIMA CHATA MURCA 8KF THOMPSON  | UN      | 50,00      | 13,40    | 670,00      |  |

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor     |       | <b>COSTA RICA COMERCIAL LTDA</b>                          |   |    |        |        |          |
|--------------|-------|---|---|----|--------|--------|----------|
| CNPJ         |       | 29.525.156/0001-78  |   |    |        |        |          |
| Endereço     |       | AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: |   |    |        |        |          |
| Contato      |       | 3333333333 costarica.fornecedora@hotmail.com              |   |    |        |        |          |
| <b>00236</b> | 00172 | 00018960  | LIXA MASSA N 30 FOLHA LIXA MASSA - PAREDE, MEDINDO 225X275MM, Nº60 TATU   | UN | 50,00  | 1,00   | 50,00    |
| <b>00251</b> | 00191 | 00018974  | MANGUEIRA PARA JARDIM ½ SILICONIZADA TRAMONTINA   | M  | 350,00 | 3,70   | 1.295,00 |
| <b>00252</b> | 00192 | 00018975  | MANTA TERMICA PARA TELHADO AUTO ADESIVA 10MX30CM HIPER  | M  | 130,00 | 6,70   | 871,00   |
| <b>00255</b> | 00195 | 00018977  | PA QUADRADA: MATERIAL ACO, FORMATO QUADRADA, TAMANHO290X250MM, COMPRIMENTO CABO 1,30M, CABO MADEIRA aplicacao construcao civil TRAMONTINA   | UN | 70,00  | 37,90  | 2.653,00 |
| <b>00256</b> | 00197 | 00018982  | PARAFUSO FRANCES 5/16 2-1/2 PARAFUSO METALICO-USO GERAL-EM ACO INOX, 5/16X1, COM PORCA OU SIMILAR JOMARCA   | UN | 430,00 | 1,75   | 752,50   |
| <b>00262</b> | 00206 | 00018986  | PENEIRA 70 CM: MATERIAL ARAME GALVANIZADO, MATERIAL BORDA MADEIRA diametro 70cm, aplicacao grao de feijao, abertura malhas 3,67 mm, caracteristicas adicionais fio 24 bwg SAO JORGE   | UN | 18,00  | 45,90  | 826,20   |
| <b>00264</b> | 00208 | 00018988  | PINCEL 1.1/2 PINCEL PINTURA PREDIAL, material cerdas pelo orelha de boi, tipo cabo curto, tamanho 1½ pol, formato retangular, material cabo pvc caracteristicas adicionais com virola flandres CONDOR   | UN | 80,00  | 4,00   | 320,00   |
| <b>00265</b> | 00209 | 00018989  | PINCEL 2 POLEGADAS: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS PRETAS, TIPO CABO CURTO, tamanho 2 polegadas, formato retangular, material cabo madeira ou plastico com cabo CONDOR   | UN | 70,00  | 4,80   | 336,00   |
| <b>00277</b> | 00230 | 00018996  | RASTELO FERRO COM CABO 30 CM: rastelo de aco, largura 30cm, 10 dentes com 8cm de comprimento, com cabo de madeira comprimento 1,20m e diametro 3cm MAX  | UN | 20,00  | 25,50  | 510,00   |
| <b>00279</b> | 00244 | 00018999  | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM: REGISTRO PRESSAO - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM UNIFORTE  | UN | 75,00  | 9,90   | 742,50   |
| <b>00283</b> | 00248 | 00019001  | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM: REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL PVC 60MM UNIFORTE  | UN | 30,00  | 55,00  | 1.650,00 |
| <b>00287</b> | 00254 | 00019004  | ROLO ANTI-RESPINGO C/ CABO: ROLO DE PINTURA LA 23CM ANTI-RESPINGO COMPEL  | UN | 130,00 | 19,40  | 2.522,00 |
| <b>00289</b> | 00256 | 00019005  | ROLO DE LA ECONOMICO 23 CM SIMPLES: ROLO PINTURA PREDIAL material espuma sintetica, comprimento 23 cm, caracteristicas adicionais com cabo gaiola/garfo aco galvanizado CONDOR  | UN | 105,00 | 17,00  | 1.785,00 |
| <b>00291</b> | 00258 | 00019007  | SERRA MARMORE 127: SERRA MARMORE 127V especificacoes: potencia: 1500 w, rotacao 12.200 rpm, capacidade maxima de corte: 90- 40,3 mm/45 - 26mm, capacidade maxima de disco: 125mm, capacidade minima de disco: 105mm, com garantia de 1 ano pelo fabricante (com defeito de fabricacao) PHILCO | UN | 12,00  | 509,00 | 6.108,00 |
| <b>00292</b> | 00259 | 00019008  | SIFAO FLEX SANFONADO UNIVERSAL: sifao sanfonado universal: material pvc. entrada para 1, 1 ¼ e 1,1 ½ e saida para tubos e conexoes de 40mm e 50mm, conforme e seus anexos SOCEL   | UN | 95,00  | 6,80   | 646,00   |
| <b>00293</b> | 00260 | 00019009  | SUPORTE PARA ROLO PINTURA: SUPORTE PARA ROLO DE 23CM COMPEL   | UN | 70,00  | 7,90   | 553,00   |
| <b>00299</b> | 00269 | 00019012  | TESOURA PARA GRAMA: TESOURA PODA tesourao 08. uso em aparacao de cerca viva e grama, lamina de 08   | UN | 31,00  | 38,90  | 1.205,90 |

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| <i>Vencedor</i> | <b>COSTA RICA COMERCIAL LTDA</b>                          |          |  |  |    |        |        |           |
|-----------------|---|----------|--|--|----|--------|--------|-----------|
| <i>CNPJ</i>     | 29.525.156/0001-78  |          |  |  |    |        |        |           |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA COSTA RICA, 416 - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: |          |  |  |    |        |        |           |
| <i>Contato</i>  | 3333333333 costarica.fornecedora@hotmail.com              |          |  |  |    |        |        |           |
|                 |   |          |  | polegadas e cabo de madeira TRAMONTINA   |    |        |        |           |
| <b>00313</b>    | 00284   | 00019024 |  | TORNEIRA PARA JARDIM, PLASTICA, CONEXAO HIDRAULICA DE ¾ POL.<br>para jardim, com bico adaptador para mangueira SOCEL   | UN | 120,00 | 4,00   | 480,00    |
| <b>00333</b>    | 00310   | 00019025 |  | VASSOURA TIPO RASTELO PARA FOLHAS MAX  | UN | 47,00  | 31,00  | 1.457,00  |
| <b>00334</b>    | 00311   | 00019027 |  | VEDA ROSCA 18MM X 25 MT: FITA VEDA ROSCA.<br>material teflon, comprimento 25m, largura 18mm, espessura 0,06 a 0,08mm, resistencia temperatura- 200 a 260 c, normas tecnicas abnt, mil spect-27730-a GOOL                                     | UN | 140,00 | 4,10   | 574,00    |
| <b>00276</b>    | 00229   | 00019030 |  | RASTELO ANCINHO COM CABO TRAMONTINA  | UN | 20,00  | 25,00  | 500,00    |
| <b>00254</b>    | 00194   | 00019031 |  | PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA TRAMONTINA  | UN | 25,00  | 38,90  | 972,50    |
| <b>00230</b>    | 00145   | 00019052 |  | JOELHO SOLDAVEL 50MM, JOELHO PVC, 900 SOLDAVEL 50MM FORTLEV  | UN | 145,00 | 4,70   | 681,50    |
| <b>00498</b>    | 00226   | 00019056 |  | PREGO 19X36 COM CABECA - 1KG BELGO   | UN | 30,00  | 20,00  | 600,00    |
| <b>00278</b>    | 00243   | 00019057 |  | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM UNIFORTE   | UN | 75,00  | 10,20  | 765,00    |
| <b>00282</b>    | 00247   | 00019058 |  | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM UNIFORTE   | UN | 30,00  | 55,00  | 1.650,00  |
| <b>00280</b>    | 00245   | 00019059 |  | REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM UNIFORTE   | UN | 60,00  | 20,90  | 1.254,00  |
| <b>00162</b>    | 00007   | 00019070 |  | ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO THOMPSON   | UN | 10,00  | 5,80   | 58,00     |
| <b>00218</b>    | 00120   | 00019086 |  | ESPUA PLASTICO SANFONADO BRANCO 40MM VALEPLAST   | UN | 10,00  | 4,50   | 45,00     |
| <b>00311</b>    | 00282   | 00019093 |  | TORNEIRA LAVATORIO 1194 C-40 ALPHA   | UN | 5,00   | 88,00  | 440,00    |
| <b>00132</b>    | 00086   | 00019110 |  | CHUVEIRO ELETRICO PARA BANHO: 5500W 127V 3 TEMPERATURAS STILOS   | UN | 20,00  | 50,00  | 1.000,00  |
| <b>00139</b>    | 00140   | 00019117 |  | INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DST CINZA: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 10A 250V SEM PLACA RADIAL   | UN | 50,00  | 8,70   | 435,00    |
| <b>00148</b>    | 00034   | 00019125 |  | BOMBA SUBMERSA PLANALTO  | UN | 15,00  | 345,00 | 5.175,00  |
| <b>00393</b>    | 00171   | 00020309 |  | LIMA MASSA Nº 80 FOLHA LIXA MASSA - PAREDE, MEDINDO 225X275MM, Nº60 TATU   | UN | 55,00  | 1,00   | 55,00     |
| <b>00274</b>    | 00227   | 00020313 |  | PREGO 19X36 COM CABECA 1KG BELGO   | UN | 10,00  | 20,00  | 200,00    |
| <b>00158</b>    | 00137   | 00020732 |  | GARRAFAO TERMICO 5 LITROS AZUL SUPERTERMO<br>material do interior: espuma de pu/pp<br>material do exterior: plastico<br>conserva liquido frio por: 10 h<br>sistema de abertura da tampa: de rosca<br>com alca: sim<br>com tampa: sim ANTARES | UN | 10,00  | 36,90  | 369,00    |
| <b>00155</b>    | 00286   | 00021258 |  | TUBO DE ACO GALVANIZADO 3 POLEGADAS COM 6M RDG   | UN | 40,00  | 429,00 | 17.160,00 |



VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>MOROZINI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>   |
| <i>CNPJ</i>     | 04.996.318/0001-25   |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA AVENIDA PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ, 3146 - BNH - LINHARES - ES - CEP: 29901420 |
| <i>Contato</i>  | 2733712948 morozinilicita@gmail.com  |

**Total do Fornecedor: 89.181,10**

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022

| Vencedor |       | MOROZINI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  |  |         |            |          |             |  |
|----------|-------|--|--|---------|------------|----------|-------------|--|
| CNPJ     |       | 04.996.318/0001-25   |  |         |            |          |             |  |
| Endereço |       | AVENIDA AVENIDA PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ, 3146 - BNH - LINHARES - ES - CEP: 29901420 |  |         |            |          |             |  |
| Contato  |       | 2733712948 morozinilicita@gmail.com  |  |         |            |          |             |  |
| Ítem *   | Lote  | Código   | Especificação  | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |  |
| 00021    | 00082 | 00012036   | CHAVE MAGNETICA 3CV 220V SOPRANO   | UN      | 40,00      | 159,00   | 6.360,00    |  |
| 00016    | 00083 | 00014029   | CHAVE MAGNETICA 5CV 220V SOPRANO   | UN      | 35,00      | 215,00   | 7.525,00    |  |
| 00063    | 00268 | 00014045   | TEMPORIZADOR DIGITAL - BIVOLT ELCON  | UN      | 115,00     | 84,90    | 9.763,50    |  |
| 00272    | 00224 | 00014669   | PREGO 17X27MM - 1KG TX   | UN      | 15,00      | 21,20    | 318,00      |  |
| 00489    | 00223 | 00014712   | PREGO 17X21MM - 1KG TX   | UN      | 5,00       | 20,70    | 103,50      |  |
| 00010    | 00057 | 00014725   | CADEADO 35MM PILLER  | UN      | 100,00     | 18,00    | 1.800,00    |  |
| 00149    | 00033 | 00016646   | BOMBA PERIFERICA 1CV INTECH  | UN      | 6,00       | 445,00   | 2.670,00    |  |
| 00053    | 00211 | 00017728   | PINO MACHO ILUMI   | UN      | 500,00     | 3,74     | 1.870,00    |  |
| 00120    | 00054 | 00018650   | CABO FLEXIVEL 6,0MM PRETO CARRETEL COM 500 METROS CORFIO   | UN      | 30,00      | 2.690,00 | 80.700,00   |  |
| 00146    | 00134 | 00018721   | FITA ISOLANTE ADERE  | UN      | 30,00      | 2,38     | 71,40       |  |
| 00161    | 00005 | 00018910   | ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS DE CONEXOES DE PVC COM PINCEL APLICADOR 175G FIRMEX  | UN      | 110,00     | 10,50    | 1.155,00    |  |
| 00185    | 00043 | 00018927   | BROXA RETANGULAR ROMA  | UN      | 70,00      | 4,50     | 315,00      |  |
| 00129    | 00066 | 00018934   | CAIXA DISTRIBUIDORA 3 DISJUNTORES quadro de distribuicao de embutir para 4 ou 3 disjuntores, em pvc anti-chama, na cor branca, grau de protecao ip-40, que atenda a nbr-6146. com entradas p/ eletrodutos em todas as faces da caixa KRONA | UN      | 6,00       | 29,00    | 174,00      |  |
| 00200    | 00070 | 00018936   | CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO camara ar pneu 3,25x8 pressao maxima de (25 lbf pol2)valvula. tr1 produto fabricado de acordo com a norma nbr16269 AJAX  | UN      | 20,00      | 19,00    | 380,00      |  |
| 00206    | 00091 | 00018940   | COLHER DE PEDREIRO THOMPSON  | UN      | 25,00      | 13,00    | 325,00      |  |
| 00209    | 00101 | 00018942   | DISCO DE CORTE 12: DISCO PARA CORTE, TELA DUPLA, ESPESSURA 1/8 POLEGADA diametro 12 polegadas furo central 3/4 polegada (7x1/16x7/8) STILEX  | UN      | 70,00      | 15,50    | 1.085,00    |  |
| 00210    | 00102 | 00018943   | DISCO DE LIXA7: ISOLADOR DISCO LIXA 7" GRAO 100 DISFLEX  | UN      | 70,00      | 5,50     | 385,00      |  |
| 00221    | 00123 | 00018953   | FECHADURA EXTERNA OXIDAVEL CONFORME ABNT NBR14.913/11 com espelho, 2 chaves e com macaneta bola macica em zamac STAM   | UN      | 20,00      | 49,50    | 990,00      |  |
| 00223    | 00133 | 00018955   | FITA DE EMBALAGEM COMPRIMENTO 50MX19MM, APLICACAO EMPACOTAMENTO EM GERAL, TIPO TUBETE PAPELAO ADERE  | UN      | 10,00      | 5,80     | 58,00       |  |
| 00244    | 00184 | 00018966   | LUVA SOLDAVEL 3/4 LUVA PVC SOLDAVEL 3/4 KRONA  | UN      | 85,00      | 1,70     | 144,50      |  |
| 00457    | 00308 | 00019026   | VASSOURA GARI 40CM PET: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIACADA, MATERIAL CABO MADEIRA, CERDAS MINIMO 9CM. SOBERANA  | UN      | 316,00     | 25,50    | 8.058,00    |  |

**VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO**

**Pregão Presencial Nº 000013/2022 - 12/07/2022 - Processo Nº 000029/2022**

| Vencedor     |       | <b>MOROZINI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA</b>   |   |    |        |        |          |
|--------------|-------|--|---|----|--------|--------|----------|
| CNPJ         |       | 04.996.318/0001-25   |   |    |        |        |          |
| Endereço     |       | AVENIDA AVENIDA PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ, 3146 - BNH - LINHARES - ES - CEP: 29901420 |   |    |        |        |          |
| Contato      |       | 2733712948 morozinilicita@gmail.com  |   |    |        |        |          |
| <b>00273</b> | 00225 | 00019047   | PREGO 18X30MM - 1KG<br>TX   | UN | 8,00   | 21,00  | 168,00   |
| <b>00227</b> | 00142 | 00019049   | JOELHO ESGOTO 90 50MM: JOELHO PVC ESGOTO DE 50MMX90°<br>KRONA   | UN | 120,00 | 3,40   | 408,00   |
| <b>00275</b> | 00228 | 00019054   | PREGO COM CABECA 15X15 - 1KG<br>TX  | UN | 10,00  | 25,30  | 253,00   |
| <b>00271</b> | 00222 | 00019055   | PREGO 17X21 COM CABECA - 1KG  | UN | 50,00  | 20,70  | 1.035,00 |
| <b>00123</b> | 00032 | 00019102   | BOMBA DE ALTA PRESSAO 1.400W<br>LAVORWASH   | UN | 2,00   | 390,00 | 780,00   |
| <b>00150</b> | 00079 | 00019126   | CHAVE MAGNETICA 03 CV<br>SOPRANO  | UN | 6,00   | 168,00 | 1.008,00 |
| <b>00151</b> | 00080 | 00019127   | CHAVE MAGNETICA 05 CV<br>SOPRANO  | UN | 5,00   | 219,00 | 1.095,00 |
| <b>00152</b> | 00084 | 00019128   | CHAVE MAGNETICA 7,5 CV<br>SOPRANO   | UN | 5,00   | 270,00 | 1.350,00 |
| <b>00496</b> | 00221 | 00020311   | PREGO 15X15 COM CABECA 1KG<br>TX  | UN | 25,00  | 25,30  | 632,50   |
| <b>00157</b> | 00076 | 00020731   | CARRINHO DE MAO CONFECCIONADO EM LATA<br>tipo de material da cacamba: aco carbono<br>chapa da cacamba e = 0,45 mm (26)<br>acessorios<br>fabricados em aco galvanizado<br>rodado: pneu e camara de ar 3,25x8 / pneu macico<br>aro: aco galvanizado - 8<br>volume: 50 l.<br>capacidade de carga: 100 kg. ESFERA | UN | 10,00  | 195,00 | 1.950,00 |

**Total do Fornecedor: 132.930,40**

**Total Geral: 2.041.564,88**